[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   18.11.2016 г.                                   РЕШЕНИЕ № 22                         п. Новокадамово
	Об отмене Решения Собрания Депутатов Артемовского сельского поселения от 30.08.2013 г. № 35 «О создании муниципального дорожного фонда Артемовского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от т 28.12.2005 N 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания Депутатов Артемовского сельского поселения от 30.08.2013 г. № 35 «О создании муниципального дорожного фонда Артемовского сельского поселения»

2 . Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 г.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Артемовского сельского поселения                                                         В.П. Журавлев